

erinran att framställa mot vad departementschefen föreslagit rörande formerna för fritidsbyggnadens utnyttjande, vård, och förvaltning.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, under villkor att Bunge kommun kostnadsfritt till staten med äganderätt överlåter för ändamålet erforderlig tomt, till Fritidsbyggnad vid Gotlands kustartillerikår å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 å kapitalbudgeten under försvarsväsendets fastighetsfond, marinförvaltningens delfond, anvisat ett reservationsanslag av 210,000 kronor.

4:o) **Restaurering av Amiralitetskyrkan i Karlskrona.** Kungl. Maj:t har föreslagit riksdagen (punkt 4) att till Restaurering av Amiralitetskyrkan i Karlskrona å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 såsom kapitalinvestering i försvarsväsendets fastighetsfond, marinförvaltningens delfond, anvisa ett reservationsanslag av 160,000 kronor.

Riksdagen, som funnit vad i ärendet anförts giva vid handen angelägenheten av att de föreslagna restaureringsåtgärderna komma till utförande och intet haft att erinra mot de härför beräknade kostnaderna, får anmäla, att riksdagen till Restaurering av Amiralitetskyrkan i Karlskrona å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 å kapitalbudgeten under försvarsväsendets fastighetsfond, marinförvaltningens delfond, anvisat ett reservationsanslag av 160,000 kronor.

Stockholm den 12 maj 1942.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 203.

Godkänd av första kammaren den 12 maj 1942.

Godkänd av andra kammaren den 12 maj 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning till stiftelsen Kronobergs regementes soldathem av visst kronan tillhörigt område.

(Statsutskottets utlåtande nr 88.)

Till Konungen.

I propositionen nr 188 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 6 mars 1942, före-

slagit riksdagen medgiva, att i berörda statsrådsprotokoll omförmält, Kronobergs regemente tillhörigt markområde må försäljas till stiftelsen Kronobergs regementes soldathem på i huvudsak de villkor som i samma statsrådsprotokoll angivits.

Då ifrågavarande område icke torde erfordras för försvarsväsendets räkning har riksdagen medgivit, att detsamma må försäljas till stiftelsen Kronobergs regementes soldathem. Med hänsyn till områdets avsedda användning har riksdagen intet haft att erinra mot den av departementschefen föreslagna köpeskillingen. Av departementschefen i övrigt angivna villkor för överlåtelsen har riksdagen funnit lämpliga.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 6 mars 1942 omförmält, Kronobergs regemente tillhörigt markområde må försäljas till stiftelsen Kronobergs regementes soldathem på i huvudsak de villkor, som av departementschefen i berörda statsrådsprotokoll angivits.

Stockholm den 12 maj 1942.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 204.

Godkänd av första kammaren den 12 maj 1942.

Godkänd av andra kammaren den 12 maj 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1942/43 till djupborrning efter salt och olja m. m. vid Höllviken i Skåne.

(Statsutskottets utlåtande nr 89.)

Till Konungen.

I propositionen nr 159 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 13 mars 1942, föreslagit riksdagen att till Djupborrning efter salt och olja m. m. vid Höllviken i Skåne för budgetåret 1942/43 under tionde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 770,000 kronor.